[image: image1.jpg]

ГЛАВА города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	14.02.2012

	 №
	13-РГ

г.Оленегорск
Об аттестационной комиссии  для проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений сферы образования
          В соответствии с Порядком аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений сферы образования, утвержденным постановлением Администрации города Оленегорска  от 09.12.2011 № 617:
1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений сферы образования в составе:
	Ступень

Валерий Иванович
	-  заместитель главы Администрации города

Оленегорска (председатель комиссии)

	Заякина

Людмила Андреевна
	-  председатель комитета по образованию Администрации города Оленегорска (заместитель председателя комиссии)

	Елизарова

Марина Михайловна
	- методист МОУ «ИМЦ» (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

	Орлова

Лариса Федоровна
	-  заместитель председателя комитета по образованию Администрации города                                                        Оленегорска

	Столярова

Людмила Николаевна
	-  заведующий сектором дошкольного и общего среднего образования комитета                                                        по образованию

	Руцкая

Ирина Викторовна
	-  ведущий специалист сектора дошкольного и общего среднего образования комитета по образованию

	Лобанов

Александр Иванович
	- заведующий сектором дополнительного  образования и воспитательной работы                                                            в составе комитета по образованию

	Шакина

Валентина Николаевна

	- заместитель директора МОУ «ИМЦ»

	Житкова

Галина Аркадьевна
	 - председатель Оленегорской городской организации профсоюза работников                                        народного образования и науки

	Бриль

Александра Антоновна
	- член муниципального Совета ветеранов педагогического труда

2. Заседания аттестационной комиссии проводить в течение учебного года в соответствии с графиком прохождения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города, председателя аттестационной комиссии Ступеня В.И.

Глава города Оленегорска

с подведомственной территорией                                                Д.А.Володин